
OC 3 Bike Box
Mobilní tlaková myčka OC 3 Bike Box s lithium-iontovou baterií, nádrží na vodu, šetrným níz-

kým tlakem pro citlivé povrchy a vybavením pro jízdní kola umožňuje flexibilní čištění na ces-

tách.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Promyšlený koncept uložení

 Komfortní uložení spirální hadice a pistole pod odnímatelnou nádrží 

na vodu.

 Integrovaná lithium-iontová baterie

 Mobilní čištění nezávislé na zdroji elektrické energie.

 Bike box

 Pro optimální čištění jízdních kol a vybavení.

 Efektivní, ale šetrný nízkotlak

O
C
 3

 B
ik

e 
B

o
x
, 1

.6
8

0
-0

1
7.

0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

1



O
C
 3

 B
ik

e 
B

o
x
, 1

.6
8

0
-0

1
7.

0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

1

OC 3 Bike Box

 Velmi kompaktní zařízení, snadno se přepravuje, bez velkých nároků 
na místo při uložení

 Mobilní a nezávislé čištění díky integrované baterii a odnímatelné 
nádrži na vodu

Technické údaje
Objednací číslo  1.680-017.0

EAN kód  4054278636320

Rozsah tlaku  Nízký tlak

Průtok l/min Max. 2

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Čas nabíjení baterie  180

Hmotnost bez příslušenství kg 2,23

Rozměry (D x Š x V) mm 277 × 234 × 293

Vybavení
Objem nádrže vody l 4

Lithium-iontová baterie  
Spirálová hadice m 2,8

Tryska s plochým paprskem  
Filtr stroje  
Nabíjecí kabel baterie  
Box pro úschovu  
Čistič motorek/jízdních kol  
Utěrka z mikrovlákna  
Integrovaný vodní filtr  
Čisticí prostředek  Čistič motocyklů 3-v-1, 0,5 l

  Obsaženo v objemu dodávky.     



OC 3 BIKE BOX
1.680-017.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12

O
C
 3

 B
ik

e 
B

o
x
, 1

.6
8

0
-0

1
7.

0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

1

Objednací 
číslo Cena

Mobilní tlakové myčky

Box s příslušenstvím Bike 1 2.643-858.0 Box Bike s optimálně zvoleným příslušenstvím pro ideální 
čištění jízdních kol a vybavení.



Adaptér pro motorová vozidla 2 2.643-876.0 Vždy dostatek síly i na cestách: Pomocí adaptéru pro moto-
rová vozidla můžete vaše zařízení Mobile Outdoor Cleaner 
OC 3 komfortně provozovat na autobaterii.



Box s příslušenstvím Adventure 3 2.643-857.0 S boxem Adventure vyčistíte outdoorové vybavení díky 
optimálnímu příslušenství kdekoli a bez námahy. Ideální pro 
všechny, kteří jsou hodně na cestách.



Box s příslušenstvím Pet 4 2.643-859.0 Ideální pro šetrné čištění domácích zvířat/psích tlap: Box Pet 
s optimálně zvoleným příslušenstvím.



Univerzální kartáč 5 2.643-870.0 Univerzální kartáč pro ideální čištění. Po připevnění na 
tlakový čistič rozpouští silně ulpívající nečistoty a chrání tak 
citlivé díly.



Nasávací hadice pro OC 6 2.643-871.0 Nasávací hadice pro mobilní čištění po připevnění na tlako-
vý čistič umožňuje využívání alternativních vodních zdrojů, 
jako jsou sudy nebo kanystry.



Bodová tryska (OC 3) 7 2.644-125.0 Bodová tryska čistí úzké prostory a odolnější nečistoty. 
Vytváří silný a tenký paprsek.



Utěrka z mikrovláken 8 2.643-872.0 Kvalitní utěrkou z mikrovláken snadno osušíte čištěné před-
měty.



Vířivá tryska 9 2.643-875.0 Očistěte vašeho domácího mazlíčka jednoduše a rychle 
vířivou tryskou. Snadno ji připevníte na pistoli a vytvoříte 
tak měkký sprchovací paprsek.



Osuška pro domácí zvířata 10 2.643-873.0 Speciální utěrka z mikrovláken k osušení psa. Pojme velké 
množství vody a nedovolí vzniknout nepříjemným pachům.



Kartáč na čištění srsti 11 2.643-874.0 Důkladné kartáčování zvířecí srsti: Kartáče na čištění srsti 
odstraní i silně ulpívající nečistoty.



Ochrana proti stříkající vodě 12 2.644-169.0 Průhledná ochrana proti stříkající vodě pro venkovní ven-
kovní čističe chrání uživatele a jejich okolí před stříkající 
vodou a snadno se skladuje složením (ve čtyřech krocích).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


